
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.10.0003 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

357021

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

012023/2023

20/01/2023 00:00:00

20/01/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, XXII

28091,50

Contratação da empresa especializada, com vistas à prestação de serviços de fornecimento de

energia elétrica para o exercício de 2023, das instalações da Câmara Municipal, bem como do

prédio anexo que está sendo utilizado e o possível que venha a utilizar ou substituir para acomodar

os setores de: almoxarifado, arquivo central, bens destinados a doações, bens inservíveis e outros,

conforme especificações aqui consignadas.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRI.pdf

732CA7857B2BF934F2AB8DED80185CE6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA CONSESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTR.pdf

F12413DF1F1A76AE7353EEFA02F20860

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO CONSESIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA.pdf

5BA3D567A5FDA53ABEF96F7B8B86DAD9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA CONSESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA.pdf

0444896B2BB27476CB5CDC1ABA1DD316

Justificamos que o serviço acima solicitado se torna necessário e indispensável ao atendimento das atividades vinculadas a este poder

Legislativo, no tocante ao fornecimento de energia elétrica, a fim de proporcionar condições essências de trabalho nas instalações da

Câmara municipal. De modo que, este serviço caracteriza-se pela natureza essencial.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:357021

Data e hora do Envio: 23/01/2023 11:17:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/02/2023 09:53:36

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


